
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я                        
Иркутская область
Тайшетский район

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»
 ДУМА ЮРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

от  " 04 "      04           2012 г.                                                         № 11
                                                 
О       внесении       изменений  и дополнений
в   Устав Юртнского муниципального образования 
«Юртинское городское поселение»

      В целях приведения Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское го-
родское поселение» в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  фе-
деральным и региональным законодательством,  статьями  31,44,47  Устава Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение  Дума   Юртинского
муниципального образования «Юртинское городское поселение»

РЕШИЛА:

1. Внести  изменения  и  дополнения  в  Устав  Юртинского  муниципального
образования «Юртинское городское поселение», изложив его в новой редакции (новая ре-
дакция Устава прилагается).

2. Поручить  главе  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское
городское поселение» обеспечить  государственную регистрацию настоящего решения в
соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать в средствах массовой информации  настоящее решение  с новой
редакцией  Устава  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское  городское
поселение» после государственной регистрации.  

4. Ответственность   за   исполнение   настоящего   решения   возложить   на
Главу Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение».

Глава Юртинского муниципального образования подпись
«Юртинское городское поселение»                                      печать                      А.В. Горячев
                                                                                                                                                              
Депутаты Думы Юртинского муниципального образования
«Юртинское городское поселение»

                
                         Депутат  Думы                 подпись                              Антонова М.Б.
                           Депутат  Думы               подпись                              Гончаров В.П.
                           Депутат  Думы               подпись                              Зайцев А.Н.  
                           Депутат Думы                подпись                               Курзов В.П.
                           Депутат  Думы               подпись                               Николаев С.А.
                           Депутат  Думы               подпись                               Поворова Л.О.
                           Депутат  Думы               подпись                               Руй П.И
                           Депутат Думы                подпись                               Тихонов М.Ю.
                           Депутат  Думы               подпись                               Ходаковский М.В.
                           Депутат  Думы               подпись                                Щелоков А.А.


